
                                            Stavební společnost VARO, s.r.o.,   

                                                Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02  Cheb                                                                                               

                                                 registrovaná v OR KS Plzeň odd C. vložka 15072  IČO: 26356503    DIČ: CZ26356503 

                                                  

 

 

         

       Česká republika  
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

 

 

 

 

Věc: Žádost o prodloužení termínu 

 

Stavba: 

„KŘP KvK-Policie 2.0 –OOP Cheb –oprava sociálních zařízení, elektro, vody, kanalizace a topení“ –
realizace části C –oprava sociálních zařízení, vody a kanalizace, č. j KRPK-71705-36/ČJ-2021-1900VO 

ze dne 22. 6. 2022, na adrese Hviezdoslavovo nám. 331/4 Cheb 

 

 

Dobrý den, 
Zasíláme žádost o prodloužení termínu dokončení výše uvedené stavby. 

Důvodem je neplnění dohody ze strany subdodavatelské firmy na provádění ZTI, která byla 
námi vybrána v rámci nabídkového řízení. Při zahájení plnění zakázky jsme museli operativně 
tuto firmu nahradit a tím došlo k celkovému zpoždění stavby. 
Druhým důvodem, je dodávka vstupních bezpečnostních dveří, kdy dodavatel vzhledem 

k současnému stavu trhu není schopen tyto vyrobit a dodat dříve než v 47. týdnu 2022. 
 

Žádáme proto o posunutí termínu dokončení stavby do 05.12.2022 

 

Předem děkujeme za pochopení situace. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

     

     

     

     

 


